（会派用頭紙）

行政視察等報告書

令和 5年 10月 19日

知立市議会議長  様

会派名  公明党

代表者名 那須幸子

このことについて、下記のとおり報告します。

記

会 派 名
公明党

視察（研修）期間
令和 5年 10月 12日(木）～13日（金）

視察（研修）場所
第 85回 全国都市問題会議 八戸市

参 加 者 氏 名

那須幸子

兼子義信

視察（研修）項目

第 85回全国都市問題会議

大会テーマ

 「文化芸術・スポーツが生み出す都市の魅力と発展」

基調講演 東京藝術大学長、アーティスト 日比野克彦

氏

主報告  青森県八戸市長        熊谷雄一氏

一般報告 文化ディレクター、演出家   吉川由美氏

     長野県東御市長        花岡利夫氏

    ㈱鹿島アントラーズ取締役副社長 鈴木秀樹氏

パネルディスカッション

視察（研修）経費

交通費、宿泊費、会議参加費

162,240円